Điều khiển biến tần DC   50 Hz
Máy điều hòa không khí dân dụng
Urusara 7
FTKJ Series
FTKV Series
FTKC Series
Urusara 7
FTKJ Series

Đặc trưng của dòng sản phẩm
FTKC là mặt nạ được thiết kế
với một "đường cong nụ cười"
- Smile curve - mang lại sự
thanh lịch và hiện đại dễ dàng
kết hợp với các kiểu nội thất.
Smile Curve
Với cam kết mạnh mẽ bảo vệ môi trường, Daikin đã dùng vị trí dẫn đầu thị
trường của mình để thúc đẩy các hệ thống inverter trên phạm vi toàn thế giới.
Các model inverter DC được trang bị động cơ DC tiên tiến. Những động cơ
này sử dụng nam châm năng lượng cao để tạo ra vòng quay, mang lại hiệu
 suất cao hơn so với các động cơ AC.
11 12
Dòng sản phẩm FTKV
FTKV Series Một chiều lạnh
2.5 kW Class FTKV25NVMV / RKV25NVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
2.5 (1.2-3.4)
8,500 (4,100-11,600)
3.5 kW Class FTKV35NVMV / RKV35NVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
3.5 (1.3-4.1)
11,900 (4,400-14,000)
FTKV25/35NVMV
RKV25/35NVMV
FTKV50/60NVMV
RKV50/60NVMV
5.0 kW Class FTKV50NVMV / RKV50NVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
5.2 (1.7-6.0)
17,700 (5,800-20,500)
6.0 kW Class FTKV60NVMV / RKV60NVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
6.0 (1.9-7.0)
20,500 (6,500-23,900)
7.1 kW Class FTKV71NVMV / RKV71NVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
7.1 (2.3-8.9)
24,200 (7,800-30,400)
FTKV71NVMV
RKV71NVMV
13 14
Dòng sản phẩm FTKC
FTKC Series Một chiều lạnh
2.5 kW Class FTKC25PVMV / RKC25PVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
2.5 (1.0-3.4)
8,500 (3,400-11,600)
3.5 kW Class FTKC35PVMV / RKC35PVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
3.5 (1.3-4.1)
11,900 (4,400-14,000)
2.0 kW Class FTKC20PVMV / RKC20PVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
2.0 (1.0-2.4)
6,800 (3,400-8,200)
5.0 kW Class FTKC50NVMV / RKC50NVMV
Công suất lạnh Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
Danh định
(Tối thiểu - Tối đa)
kW
Btu/h
5.2 (1.6-5.9)
17,700 (5,500-20,100)
6.0 kW Class FTKC60NVMV / RKC60NVMV
Công suất lạnh
kW
Btu/h
6.0 (1.8-6.9)